
Datovou schránkou: vq5er7c

Č.J.:

Objednávka í OIM/INV721 /08/00054/2020

Kontrolní číslo: P20V00170140

1/7

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

DODAVATEL/ZHOTOVITF.L 
Ing. JosefChmelka-SťrPR 
NnŠpitálce 1443/1
160 00 Praha 6

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Ivo Frcimnnn
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrálu hlavního města Prahy

Zakázka č.
INV/MZ/0133/19

IČO: 
DIČ:

00064581
CZ 00064581

Ve věcech technických:
Ivana Králová

OBJF.DNATH/ZADAVATEI. 
Hlavni město Praha
M ariánské nám. 2,
110 01 Praha!

Vyřizuje/tel:

Ivana Hrdličko v
v ndox

Počet listů/přfloh: 4/1
Datum: 4.3. 2020

Ing. Josef Chrne Ika - SÚPR
Na Špitáte 1443/1
160 00 Praha 6

I. Předmět plnění:
1. číslo a název stavby
Kreslíce - havárie komunikace Nad Mostem; 
DVZ^D

Zastoupeny:
Ing. JoscfChmelka 
mtýilel firmy

MHMP 303781/2020
Sp. zn.
S-MHMP 167916/2020

i& ouna-m cn

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: ID DS: 48ia97h

■■■■■
MHMPXPDG0T5B

ldrta»«m4}j.>í|».6JXQ0
CsufUKMlWip.dffM

JrHnc MnUui
Vv4d »C feffiJI-kamt

IČO: 10157000
DIČ:

Zapián/Rcgistrován u: Živnostenský odbor OÚP
Praha 6 č. j.: 20/0004451/92/Raírtl I

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení právní

Miiii li i lni «mil|
l<‘ úctu:

Na základě rozhodnutí Objednatele o přidělení veřejné zakázky poděj. MHMP 295004/2020 z.c dne
19. 2. 2020 objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Číslo ú Čtu: 20028-5157998/6000



přijetí objednávky“

Do:

III. Cena

480Cena celkem bez DPH

1 OODPH

580Cena celkem vč. DPH

420 000,00 KčCena I. fáze: DVZ bez DPH

88 200,00 KčDPH
508 200,00 KčCena I. fáze: DVZ vč. DPH

II. feze: AD (výkon autorského dozoru)

60 000,00 KčCena II. fáze: AD bez DPH

I 2 600,00 KčDPH

72 600,00 KčCena II. fáze: AD vč. DPH

2/7

- DVZ do 3 městu od podpisu potvrzení přijetí objednávky
- AD 5 měsíců od předání a převzetí staveniště dodavatelem stavebních prací

000,00 KČ
800,00 Kč
800,00 KČ

Z toho:
I. fáze: DVZ (Dokumentace pro vyber zhotovitele)

Dodavatel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění

Cena za služby poskytnuté dodavatelem je stanovena v souladu s rozhodnutím zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky pod č. j. MHMP/295004/2020 ze dne 19. 2. 2020 jako cena 
nejvýše přípustná. a to ve výši

IT. Doba plněni
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 
50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky“ a 
účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Jedná se o zhotovení projektové dokumentace po havárii komunikace pro provádění stavby v 
rozsahu dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 
odst. 1 pfcm. a) ZZVZ a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve 
smyslu ustanovení § 92 odst. I pfcm. b) ZZVZ (dále jen jako „dokumentace pro výběr 
zhotovitele“ nebo „DVZ“), a výkon autorského dozoru při výstavbě ve smyslu ustanovení § 152 
odst. 4 stavebního zákona

Dodavatel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby, kontrolní 
číslo vyznačené na první straně smlouvy. Číslo je umístěno vpravo nahoře (razítko) pod 
označením (KČ). Pokud faktura nebude obsahoval kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena 
dodavateli



IV. Platební n od mink v

I. fáze: DVZ (Dokumentace pro výběr zhotovitele)

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“

3/7

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu zadavatele:
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Faktury je možné doručit i osobné nebo

Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru je rozčleněno na fáze a každá 
fáze se sestává z dílčích plnění v návaznosti na Časové a věcné hledisko:

Součástí ceny díla není zhotovení vícetiskú ani cena za výkon autorského dozoru nad 
stanovenou dobu a bude to řešeno samostatnou objednávkou.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

Vyhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele bez závad potvrdí zadavatel formou „Protokolu 
o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ nejpozdčji do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu“ dodavatel projektových prací vystaví 
fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího.

V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, jc zadavatel oprávněn 
vrátit ji dodavateli k odstranění vad nebo k doplnění V takovém případě se začne počítat nová 
lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktur}'.

II. fáze: AD (výkon autorského dozoru)
Cena za výkon autorského dozoru při reafcaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a 
bude fakturována čtvrtletně k 31. 3., 30. 6., 30. 9. Faktura - daňový doklad za dílčí plnění bude 
dodavatelem doložena výkazem hodin, potvrzeným zadavatelem za období prováděného 
autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a celkové částky. Hodinová sazba za výkon 
autorského dozoru výkonným projektantem činí 750,- Kč bez DPH.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů i dafcí 
náležitosti požadované zadavatelem Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční čfclo daňového dokladu
- bankovní spojení dodáváte le/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
-číslo smlouvy-
- kontrolní čfclo (vyznačené vlevo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpfc oprávněné osoby dodavateli, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury



V. PODROBNÉ požadavky zadavatele

A. Obecné požadavky na plnění

B. Projektová dokumentace pro provádění stavby (též ..dokumentace pro výběr zhotovitele")

4,7

kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, 110 01 Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, 110 
00 Praha 1.

- pokud dodavatel stanoví technické podmínky prostřednic lvím odkazu 
technické dokumenty, použije je v tomto pořadí

- dokumentace pro výběr zhotovitele bude zadavateli předána před zahájením zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku v šesti tištěných paré;

- v případě použití odkazu bude součástí dokumentace odůvodnění jeho použití;

Splatnost faktur Činí 30 dní od jejího doručení zadavateli Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu zadavatele.

- není-li to odůvodněno, dodavatel nesmí v dokumentaci zvýhodnit nebo znevýhodnit určité 
dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo 
nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu (dále i „odkaZ*);

- odkaz může dodavatel použít, pokud stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně 
přesné nebo srozumitelné. U každého takového odkazu dodavatele uvede možnost nabídnout 
rovnocenné řešení;

- jednotlivé dokumentace budou zpracovány v podrobnostech dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v plamem znění, a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb, pokud jejich obsah upravují.

- dílo bude zadavateli předáno rovněž v editovatelné (upravielné) podobě, a to ve zdrojových 
souborech;

- dokumentace pro výběr zhotovitele a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr budou zároveň zpracovány do podrobností stanovených vyhláškou č. 169/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr;

na normy nebo

- dokumentace bude zadavateli předána v 6 pare a také Ix v elektronické podobě na CD nebo 
DVD, příp. flash disku;

- projektová dokumentace pro provádění stavby bude zhotovena v rozsahu dokumentace pro 
zadání veřejné zakázky na stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;

- součástí bude sestavení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve 
smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění;



»

»

» orgány postupem

K výkazu vy měř:

»

K fbrmáln&n požadavkům:

C. Výkon autorského dozoru při výstavbě

5/7

- u každého odkazu na normy nebo technické dokumenty dodavatel uvede možnost nabídnout 
rovnocenné řešení.

»
»
»

»
»

české technické normy,
stavební technická osvědčení, nebo 
národní technické podmínky vztahující 
stavebních prací a použití výrobků.

za zpracování projektové dokumentace v souladu

na normy nebo technické dokumenty podle předchozflio bodu, může- není-li možné odkázat 
dodavatel odkázat na

se k navrhování, posuzování a provádění staveb a

- výkon autorského dozoru při výstavbě bude proveden ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění;

České technické normy přejímající evropské normy přijaté evropskými normalizačn&ni 
orgány a zpřístupněné veřejnosti, 
evropské technické posouzení,
obecné technické specifikace v oblasti informačních a komunikačních technologií podle ČL 
13 a 14 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1025/2012 ze dne 25. října 2012 o 
evropské normalizaci, změně směrnic Rady 89/686/EHS a 93/15/EHS a směrnic 
Evropského parlamentu a Rady 94/9/ES, 94/25/ES, 95/16/ES, 97/23/ES, 98/34/ES, 
20O4/22/ES, 2007/23/ES, 2009/23/ES a 2009/105ZES, a kterým se mší rozhodnutí Rady 
87/95/EHS a rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady' Č. 1673/2006/ES, 
mezinárodní normy přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpřístupněné 
veřejností 
teclinické dokumenty vydané evropskými normalizačními 
přizpůsobeným vývoji potřeb trhu, který- není evropskou normou.

» dodavatel bude zadavateli pinč odpovědný 
s platnou právní úpravou;

» dokumentace bude zadavateli předána v šesti vyhotoveních, a to v tžtěné i elektronické 
formě (na CD), elektronická forma dokumentace bude obsahovat datové soubory, které 
budou umístěny na CD, textová část bude ve formátu běžných textových editorů (např. 
soubory s příponou TXT, RTF, DOC). Výpočtová část (např. výkaz výměr, kontrolní 
rozpočet) bude zpracována ve formátu XML dle datového předpisu XC4, výkresová Část 
bude zpracována v obvyklých konstrukčních systémech (např. soubory s příponou DWG, 
DXF), soubory budou mít otevřenou formu, která umožňuje tsk a editaci obsahu. 
Dokumentace bude zároveň v uzavřeném formátu pdf;

» výkaz výměr bude zpracován do podrobností stanovených vyhláškou č. 169/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr;
výkaz výměr bude dodán v písemné i elektronické podohč, a to v rozsahu:
a. oceněný výkaz výměr, a
b. slepý' výkaz výměr;

» slepý1 výkaz výměr musí být zpracován ve dvou provedeních, a to „s“ a „bež“ členění na 
jednotlivé správce objektu (pozn. předpoklad správce budovy a správce komunikace);



»

»

»

odchylky a změny týkající se dokumentace»

»

»

»

»

»

»
»

s 
s

ve fázi realizace

- dodavatel bude vykonávat autorský dozor nad souladem zhotovované stavby s ověřenou 
projektovou dokumentací po dobu výstavby (dále i „plněni“), a to v rozsahu níže 
spec ifíkovanýc h č inností:

»

» účast na předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby, kontrola, zda skutečnosti známé v 
době předání staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována 
projektová dokumentace;
dohled na souladem zhotovované stavby s projektovou dokumentací ověřenou ve stavebním 
řízení, která je podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby ve vztahu k 
dokumentaci;
sledování postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby; 
účast na kontrolních dnech, zásadních zkouškách a měření a vydávání stanoviska k jejich 
výsledkům;
podávání vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského 

dozoru;
» spolupráce při odstraňování důsledků nedostatků zjištěných v této dokumentaci;
» podávání vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové 

dokumentaci;
» navrhování změn a odchylek ke zlepšení řešení projektu, vznikající 
projektu;
» posuzování návrhů na změny stavby, na odchylky od schválené projektové dokumentace, 

které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla;
» provádění posouzení a odsouhlasení případných návrhů zhotovitele stavby na změny 

schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní, které byly vyvolány vlivem 
okolností vzniklých v průběhu realizace díla;

součinnost při zadávacím řízení k veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby spočívající ve 
zpracování dodatečných informací k žádostem účastníků zadávacího řízení, zpracování 
případných vysvětlení, změn a doplnění zadávacích podmínek v účasti na jednáních 
hodnotící komise, kontrola ocenění soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr účastníků zadávacího řízem a posouzeni mimořádně nízké nabídkové ceny;

» účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo 
vysvětlení souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s 
jejími přijatými či navrhovanými změnami;
dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. 
koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu 
dokumentací souborného řešení projektu;
dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých 
objektů, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešeni projektu;
autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení 
projektu, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování 
podmínek výstavby;
posuzování návrhů účastníků výstavby na 
souborného řešení projektu;
navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešeni projektu, která mohou 
přispět ke zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění 
definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

» operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného 
řešení projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně 
účasti na souvisejících změnových řízeních;
účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontroJnfch dnech), popř. na jiných jednáních, 
která bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k 
problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či v 
případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní 
oddělené úplaty) stanovených smlouvou;
účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k 
běžnému užívání, za účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se 
k výkonu autorského dozoru;



»

»

VI. Smluvní sankce

VIL Řešení sporů

zavazují řešil veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky,

VIII. Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravené touto objednávkou

7/7

Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přijetí této objednávky potvrďte pfcemně tak. jak je uvedeno 
„Potvrzení přijetí objednávky" a toto „Potvrzení* doručte zadavateli

»
»

se řídí obecné závaznými předpisy.

Obé smluvní strany se 
především dohodou.

v příloze této objednávky

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
dodavateli
Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

spolupráce s partnery zadavatele (zhotovitel stavby, technický1 dozor stavebníka, koordinátor 
bezpečnosti práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě;
sledování dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stavebním povolenfrn a 
stanovisky dotčených účastníků výstavby, která jsou ve stavebnin povoleni stanovena jako 
závazná;
zaznamenávání zjištění, požadavku a návrhů do stavebního deníku; 
účast na kolaudační řízení a při kontrole odstranění kolaudačních závad;

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění zavazuje se uhradit zadavateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení



1 6 -03- 2020r.-. jftmcc

/2/

Kreslíce - havárie komunikace Nad Mostem - Služby zhotoveni projektové dokumentace a AD

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 480 000.00 Kč

ng. Josei mel

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR/ CES dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který- provedl registraci v RS MVČR/CES 

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

Ing. Josef Chmelka - SÚPR
Na Špitálcc 1443/1, 160 00 Praha 6 
10157000

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 167916/2020

NsMhclAdckuviMic
l'(íť< hsLrii.vUi pflljh: 
tWt a oi un ixliHt mýcři přikjh:

ilIllilIflIIIIIIH IIRII
MHMPP05QKXQF

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha I

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstové, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.

Kopie: Ivana Králová odd. 08 a Ivana Hrdličková odd. 02

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Potvrzujeme tímto přijetí Vtíí objednávky č. OBJ/INV/21/08/00054 2020 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/MZ/0133/19 ze dne 4. 3.2020 na:

lJ;avní mfcio Prah?. - Magistrát hl. m. Prahy
____________ Odbor investiční
Cistojeonac/hmp ýj-js

//VL'
Počet listí přtoh:


